
UCHWAŁA NR XLIX/223/10
RADY GMINY KAMPINOS

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie zniesienia formy przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.), 
po uzgodnieniu z Mazowieckim Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Kampinos znosi formę ochrony przyrody: pomnik przyrody dla 
obiektów zlokalizowanych na terenie zespołu dworsko – parkowego w Łazach (dz. nr ew. 44 
obr 0015 Łazy): 

1) dębu szypułkowego o obwodzie 480 cm i buka zwyczajnego o obwodzie 360 cm 
w związku z trwałą utratą ich wartości przyrodniczych 

2) topoli białej o obwodzie 670 cm w związku ze złym stanem zdrowotnym drzewa 
i stwarzanym przez nie zagrożeniem bezpieczeństwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


